
20anniversary

th

Jiří Pasecký ateliér 3D design

2012-2013



20anniversary

th2
Narozeninové logo doprovází logo encatc. Má symbolizovat 20té výročí 
přední evropské sítě kulturního managementu a kulturní politiky.

Logo má symbolizovat zeměkouli a propojení evropské sítě encatc s part-
nerskými pobočkami mimo Evropu. Symbol stužky kolem "0 " znázorňuje 
zkratka propojení mezi zeměmi a světadíly.

1



Použití narozeninového loga s logem encatc.

Narozeninové logo je umístěno tak aby napovídalo o oslavách evropské sítě 
encatc. Logo se nesmi sloučit s písmem encatc, aby nenarušilo čitelnost 
obou log. 

20anniversary

th

2



Logo může být použito na různě barevné pozadí, nikoliv však na pozadí s 
texturou, fotografii a stejnou barevností, která je použita v barevnosti loga.

20anniversary

th20anniversary

th20anniversary

th

3



Umístění loga na webových stránkách.  Logo se může velikostně 
přizpůsobovat, nikoliv deformovat.

20anniversary

th

4



Logo se dá aplikovat na různé dárkové nebo reklamní předměty. Jako 
reklamní předmět bylo zvoleno jojo. Důvodem volby joja jsou oslavy 20tého 
výročí a jako má účel potěšit příjemce.

Barevnost joja je vybraná podle barev států, kde encatc působí.

5



Děkuji za pozornost


	1
	2
	7
	3
	4
	5
	6

